各 位

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却）

2014年 9月 16日

当社は、平成２６年９月１６日開催の取締役会において、会社法第１７８条の規定に基づく自

己株式の消却を行うことを決議しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類

当社普通株式

２． 消却する株式の数

１,２８５,９００株（消却前の発行済株式総数の１．６０％）

３． 消却予定日

平成２７年３月３１日

＜この件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社・経営企画室

 ＴＥＬ （０３）６７１８－９０６８

以上

【ご参考】

  消却後の当社の発行済株式総数は、７９,３２４,３７９株となります。